



CHIARIMENTI

PROCEDURA APERTA – MEDIANTE PIATTAFORMA INFORMATICA “SINTEL” – PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA, SUDDIVISA IN LOTTI, DI SISTEMI DI CONNESSIONE E RACCORDI OCCORRENTI PER MESI VENTIQUATTRO ALLE AA.SS.LL. CN1 – CN2 E ALL’AZIENDA OSPEDALIERA S. CROCE E CARLE DI CUNEO AFFERENTI ALL’AREA INTERAZIENDALE DI COORDINAMENTO 4 – GARA N. 7549503 – CIG VARI.

Quesito

LOTTO 13 – Chiediamo se è possibile offrire un prodotto avente prolunga con diametro interno da 1 mm, tale modifica oltre a garantire uno spazio morto inferiore e quindi una migliore gestione del dispositivo, permetterebbe di ampliare la partecipazione alla procedura e non limitare la concorrenza.

Risposta

Si confermano le caratteristiche tecniche dettagliatamente riportate nel Capitolato Speciale Descrittivo e Prestazionale, poiché ritenute necessarie nelle procedure sanitarie effettuate presso le varie Strutture Sanitarie.

Quesito

Per quel che concerne il lotto nr. 5, cioè “Rampa di 4-5 rubinetti ad una via con 6-7 uscite femmina, con prolunga da 150 cm circa, preferibilmente coestrusa, non soggetta ad inginocchiamento, dotata di rubinetto a tre vie posto a non meno di 30 cm dal punto distale”. Non è chiaro quante uscite femmina+maschio (non indicato) siano necessarie: potreste cortesemente chiarire questa Vostra richiesta?

Risposta

"Si tratta di una rampa dotata di:

4-5 rubinetti/6-7 uscite di cui 5-6 dotate di dispositivo a circuito chiuso per prelievo e infusione sterili, la sesta dotata di tubo di prolunga di lunghezza 150 cm. Tale prolunga, a non meno di 30 cm, dal punto distale, è ulteriormente dotata di rubinetto a 3 vie con 1 uscita a circuito chiuso.

In totale ci saranno quindi:

- 6 uscite con dispositivo a circuito chiuso, nel caso di rampa con 4 rubinetti
- 7 uscite con dispositivo a circuito chiuso, nel caso di rampa con 5 rubinetti".

Quesito

Si chiede di confermare che tutta la documentazione di Gara deve essere esclusivamente firmata digitalmente (non olografa).

Risposta

Si conferma che la documentazione deve essere esclusivamente firmata digitalmente.

Quesito

Si chiede di confermare che la Documentazione Amministrativa e Tecnica deve essere presentata in formato pdf (scansione del documento originale) e firmata digitalmente dal Legale Rappresentante o Procuratore Speciale.



Risposta

Si conferma.

Quesito

Confermate che NON si debbano presentare requisiti di carattere economico (fatturato generale, speciale, principali forniture)?

Risposta

Si conferma.

Quesito

ALLEGATO n. 4 - Dichiarazione di impegno di offerta economica. Questo documento va presentato uno per ogni lotto - quindi tanti quanti saranno i nostri lotti di partecipazione. Su tale documento viene chiesto di indicare Elenco Lotti Offerti chiediamo se è corretto riportare tutti i lotti di nostra partecipazione? ad esempio: partecipando al Lotto 1 - dobbiamo compilare la parte Elenco lotti offerti indicando solamente Lotto n. 1 oppure anche gli altri lotti ai quali partecipiamo? Se dobbiamo compilare anche indicazione di tutti i lotti l'Allegato diventerà uguale per tutti i lotti di partecipazione, ci confermate? Confermate che Allegato 4 debba essere inserito tante volte quanti sono i Lotti di partecipazione ed applicata una distinta marca da bollo per ogni Allegato? Visto i costi rilevanti delle marche da bollo, è possibile utilizzare lo stesso modulo caricandolo per tutti i lotti di partecipazione?

Risposta

E' possibile utilizzare lo stesso modulo caricandolo per tutti i lotti di partecipazione.

Quesito

Sul disciplinare a pag.52 viene indicata la seguente dicitura: "Tutta la documentazione amministrativa di cui sopra deve essere presentata, in originale, in formato elettronico e firmata digitalmente. Qualora non sia disponibile l'originale in formato elettronico e firmato digitalmente, gli offerenti devono inserire nel sistema SINTEL la scansione della documentazione originale cartacea corredata da dichiarazione di conformità all'originale firmata digitalmente". Cosa si intende per "documentazione originale in formato elettronico"? intendete il file di word o Excel trasformato in pdf direttamente da computer come indicato a pagina 40 del disciplinare (Si precisa che, prima dell'invio, tutti i file che compongono l'offerta e che non siano già originariamente in formato pdf, devono essere convertiti in formato pdf)?

Risposta

Il file di word o excel trasformato in pdf.

Cuneo, 11 novembre 2019

*S.C.I. ACQUISTI BENI E SERVIZI
IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO
- Dott. Claudio CALVANO -
(Firmato in originale)*